1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE PIRAJU

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS

PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Práticas, para os Cargos:

102 – Gari, 103 – Motorista, 105 – Padeiro e 106 – Pedreiro, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2018.

Não houve candidato habilitado para as vagas reservadas para pessoa com deficiência.

O Resultado Final das Provas Práticas está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU/SP
(www.estanciadepiraju.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

Informa que não houve deferimento de recursos referentes ao Resultado Provisório das Provas Práticas, publicado em
20 de abril de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

PIRAJU/SP, 04 de maio de 2019.

SR. JOSÉ MARIA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

2

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO: 102-GARI

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P.OBJ.  P. PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

 0303000747 VANESSA ALESSANDRA DA SILVA  421417948 66,67 APTO 1 HABILITADO

 DOMINGUES

 0303000520 DIEGO ALEXANDRE DE CAMPOS 44.456.904-2 66,67 APTO 2 HABILITADO

 0303000480 BARBARA ANDREIA SILVA NEIRA 222510146 63,33 APTO 3 HABILITADO

 0303000734 SUELI DA SILVA MAIA 23056960-2 63,33 APTO 4 HABILITADO

 0303000588 JOAO AUGUSTO FLORINDO DE   40641617-5 63,33 APTO 5 HABILITADO

 OLIVEIRA

 0303000677 NEUZA VIEIRA MARCIANO 91104269 60,00 APTO 6 HABILITADO

 0303000661 MATEUS DE MATOS DA FONSECA 569032003 60,00 APTO 7 HABILITADO

 0303000521 DIÉSSICA CAROLINE MORAES PALMA  522425227 60,00 APTO 8 HABILITADO

 TOSTA

 0303000547 FLAVIA SOARES 421417845 60,00 APTO 9 HABILITADO

 0303000733 STEPHANIE ALINE DE OLIVEIRA 49.781.723-8 60,00 APTO 10 HABILITADO

 0303000513 DANIELLE HELENA DE CASTRO 404371085 60,00 APTO 11 HABILITADO

 0303000745 TIARA APARECIDA ARAUJO CORCOVIA 461514655 60,00 APTO 12 HABILITADO

 0303000486 CAMILA APARECIDA FERNANDES 47.985.370-8 56,67 APTO 13 HABILITADO

 0303000564 GIZELLE APARECIDA CAIRONE COUTO 402025490 56,67 APTO 14 HABILITADO

 0303000669 MIRIAM APARECIDA FERNANDES 40893294-6 56,67 APTO 15 HABILITADO

 0303000695 RAFAEL GERALDO DE SOUZA 497061818 56,67 APTO 16 HABILITADO

 0303000504 CRISTIANE AMARAL FERNANDES 40893290-9 56,67 APTO 17 HABILITADO

 0303000569 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS  49.706.341-4 56,67 APTO 18 HABILITADO

 FERREIRA LOPES

 0303000567 GRAZIELLE PEREIRA DOS SANTOS 434337729 56,67 APTO 19 HABILITADO

 0303000526 ELIANA APARECIDA LOPES RODRIGUES 437132961 56,67 APTO 20 HABILITADO

 0303000450 ALINE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 424651905 53,33 APTO 21 HABILITADO

 0303000478 ARIANE GIOVANA CONCEIÇÃO DE  439608119 53,33 APTO 22 HABILITADO

 CASTRO

 0303000719 SILVANA KOBA RINALDI 20.634.173-8 53,33 APTO 23 HABILITADO

 0303000751 VERA LÚCIA SILVA OLIVEIRA 305480686 53,33 APTO 24 HABILITADO

 0303000451 ALINE JUSTINO LOPES BARBOSA 461357720 53,33 APTO 25 HABILITADO

 0303000740 TATIANE APARECIDA DÁ SILVA JESUS 49.231.885-2 53,33 APTO 26 HABILITADO

 0303000702 RICARDO HENRIQUE PEREIRA 498824202 53,33 APTO 27 HABILITADO

 0303000465 ANA MARIA GERMANO 298704845 53,33 APTO 28 HABILITADO

 0303000556 GABRIELA DA SILVA 439662242 53,33 APTO 29 HABILITADO

 0303000566 GRAZIELLE CARDOSO 461545779 50,00 APTO 30 HABILITADO

 0303000460 ANA CAROLINA MIMI BATISTA DE  462924300 50,00 APTO 31 HABILITADO

 OLIVEIRA

 0303000760 WILMA DE OLIVEIRA 294329432 50,00 APTO 32 HABILITADO

 0303000688 PATRICIA APARECIDA MONTEIRO CUNHA 412519008 50,00 APTO 33 HABILITADO

 0303000529 ELISANGELA APARECIDA MORAES 423408677 50,00 APTO 34 HABILITADO

 0303000744 TATHIANE PATRICIA MOESKA 350372974 50,00 APTO 35 HABILITADO

 0303000619 LUANA CAROLINE FERREIRA FERNANDES 485106449 50,00 APTO 36 HABILITADO

 0303000599 JOYCE HERNANDES PINTO 434337523 50,00 APTO 37 HABILITADO

 0303000712 SANDRA REGINA CAMARGO 296505614 50,00 APTO 38 HABILITADO

 0303000683 PAMELA FERNANDA ALVES 479878201 50,00 APTO 39 HABILITADO

 0303000587 JESSICA PINHEIRO INACIO 481251297 50,00 APTO 40 HABILITADO

3

CARGO: 103 -MOTORISTA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO P.OBJ.  P. PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO

 0303000778 ALINE DOMINGUES DA ROCHA  461493500 73,33 APTO 1 HABILITADO
 MARIANO

 0303000995 WAGNER PEDRO ROSA CARNEIRO 49664802 73,33 APTO 2 HABILITADO

 0303000809 CLÓVIS FERNANDES DA SILVA 245506019 73,33 APTO 3 HABILITADO

 0303000892 LUCAS FERREIRA RIBEIRO 475083714 73,33 APTO 4 HABILITADO

 0303000958 RENATO RIVELINO DE ALMEIDA 29650977-2 73,33 APTO 5 HABILITADO

 0303000939 PAULO CESAR LIMA DE JESUS 492550050 70,00 APTO 6 HABILITADO

 0303000831 FABIO FREDERICO QUEIRONE 305797888 70,00 APTO 7 HABILITADO

 0303000967 RODRIGO APARECIDO MARIANO 43713331x 70,00 APTO 8 HABILITADO

 0303000794 APARECIDO BENEDITO ROBERTO DE  23533937-4 66,67 APTO 9 HABILITADO
 OLIVEIRA

 0303000970 RODRIGO FURLAN FERNANDES 28267147_X 66,67 APTO 10 HABILITADO

 0303000932 NELSON APARECIDO GOMES DE  302103971 66,67 APTO 11 HABILITADO
 MORAES

 0303000789 ANDRE ALVARO DO ROSARIO 40202484-9 66,67 APTO 12 HABILITADO

 0303000985 SILVANO DE MATOS PEREIRA 273262932 66,67 APTO 13 HABILITADO

 0303000796 ARIOVALDO BAPTISTA BERALDO 9919890 66,67 APTO 14 HABILITADO

 0303000849 JOÃO ADILSON DE CAMARGO 29866646-7 66,67 APTO 15 HABILITADO

 0303000955 REINALDO WAGNER ALVES 434932802 66,67 APTO 16 HABILITADO

 0303000962 ROBERTO CARLOS DOMINGUES  47798891x 66,67 APTO 17 HABILITADO
 JUNIOR

 0303000828 EVERTON DE LIMA 488435997 63,33 APTO 18 HABILITADO

 0303001005 WILTON MOREIRA DA SILVA 349333075 63,33 APTO 19 HABILITADO

 0303000893 LUCAS ROSA MOREIRA 43760097X 63,33 APTO 20 HABILITADO

 0303000850 JOAO ANTONIO DA SILVA 455779041 63,33 APTO 21 HABILITADO

 0303000876 JULIANO DA SILVA FAUSTINO 409763767 63,33 APTO 22 HABILITADO

 0303000913 MARCELO DE JESUS PIACENÇO  461335840 63,33 APTO 23 HABILITADO
 MONTEIRO

 0303000905 LUIZ ELISEU DOS SANTOS 447544743 63,33 APTO 24 HABILITADO

CARGO: 105-PADEIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE P. OBJ  P. PRÁTICA   CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0303001338 LUIZ GUSTAVO GOMES DOS SANTOS 40893234x  66,67 APTO 1 HABILITADO

 0303001334 ELAINE DE MELLO ROSARIO 455785508 53,33 APTO 2 HABILITADO

CARGO: 106-PEDREIRO

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE P. OBJ  P. PRÁTICA   CLASSIFICAÇÃO. SITUAÇÃO

 0303001361 JOSE CARLOS LOBO 279553973 60,00 APTO 1  HABILITADO